2024年 11月 29日

各位

株式会社 大真空

（訂正）「2025年３月期第 2四半期決算説明資料」の一部訂正に関するお知らせ

2024 年 11 月 27 日に開示いたしました「2025 年３月期第 2 四半期決算説明資料」の一

部に訂正すべき事項がございましたので、下記のとおり訂正いたします。

記

１．訂正の理由

2024年 11月 27日に開示いたしました「2025年３月期第 2四半期決算説明資料」13ペ

ージにおきまして、記載内容の一部に誤りがありましたので、訂正を行うものです。

２．訂正の内容

別紙をご参照ください。訂正箇所は赤枠で囲んでおります。

以上

【訂正前】

【訂正後】